Risultati
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10
11
12

Risconti Passivi

Cassa

Fitti Attivi

Riserva Legale

Beni in Leasing
Macchinari

Crediti v/soci per versamenti ancora dovuti
Salari e Stipendi

Affitto Macchinari

INPS c/competenze
Banca c/c

Dipendenti c/retribuzioni

Dare
Avere
Avere

Dare

Dare

Avere
Avere
Avere
Avere

0,00
10.100,00
3.600,00
4.565,00
0,00
17.000,00
0,00
34.000,00
9.000,00
1.500,00
16.865,00
33.460,00

13
14
15

Banca c/c
TFR dell'esercizio
Cedenti Beni in Leasing

Avere
Dare

53.935,00
6.000,00
0,00

16
17
18
19
20
21
22
23
24

Terreni

Marchi

Ammortamento Macchinari
Fondo Svalutazione Crediti
TFR dell'Esercizio

Fondo TFR

Ratei Attivi

Risconti Passivi

Ratei Passivi

Dare
Avere
Dare
Avere
Dare
Avere

20.000,00
11.000,00
500,00
400,00
9.259,26
3.259,26
0,00

0,00

0,00

25
26
27
28
29
30

Totali Costi dell'esercizio 2010
Risultato dell'esercizio 2010
Totale Attivo Patrimoniale
Totale Patrimoniale netto
Crediti Totali

Debiti Totali

Perdita

64.759,26
52.159,26
63.900,00
29.565,00

5.800,00
73.594,26



